
 

 

 
  

93 

 

ZPRAVODAJ 

č. 8/16-17 

21.duben 2017 

Byla dohrána osmifinálová utkání soutěže mužů. Svoje čtvrtfinálové pozice z loňska obhájilo 5 družstev, SKK 

Rokycany, TJ Třebíč, Sokol Husovice, Hvězda Trnovany a Lokomotiva Česká Třebová. Na osmičku je doplní CB 

Dobřany, TJ Červený Kostelec a KK Moravská Slávia brno. Naopak oproti loňsku chybí HKK Olomouc, TJ Valašské 

Meziříčí a Slavoj Praha. Vítězové čtvrtfinálových utkání, která musí být sehrána do 28.května 2017, postoupí do 

závěrečného semifinálového a finálového turnaje 3. A 4.června 2017 ve Slavonicích..  

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 

Zde jsou oznámeny i nahlášené termíny utkání. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz).  

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 SKK Rokycany A - SKK Hořice 6:6 (22:10) 2:4 (11:5) 4:2 (11:5) 

 2 Slavoj Praha - CB Dobřany A 3:9 (16,5:15,5) 1:5 (7:9) 2:4 (9,5:6,5) 

 3 TJ Č.Kostelec A - Dynamo Liberec 9:3 (19:13) 5:1 (9:7) 4:2 (10:6) 

 4 Hvězda Trnovany A - SKK Jičín A 7:5 (18,5:13,5) 6:0 (11,5:4,5) 1:5 (7:9) 

 5 HKK Olomouc A - Mor.Slávia Brno A 3:9 (14:18) 1:5 (8:8) 2:4 (6:10) 

 6 TJ Val.Meziříčí - Sokol Husovice A 5:7 (15,5:16,5) 5:1 (10:6) 0:6 (5,5:10,5) 

 7 Loko Č.Třebová - PSJ Jihlava 8:4 (18:14) 6:0 (11:5) 2:4 (7:9) 

 8 TJ Třebíč A - Centropen Dačice 6:6 (17:15) 4:2 (8,5:7,5) 4:2 (8,5:7,5) 

Podrobné výsledky. 

 SKK ROKYCANY A 4619 6,0 : 6,0 4578 SKK HOŘICE 
       22,0 : 10,0       

 SKK ROKYCANY A 2282 2,0 : 4,0 2320 SKK HOŘICE 
       11,0 : 5,0       

 Endršt Jan 142 154 136 141 573 4,0 : 0,0 536 129 124 145 138 Vondráček Ivan 

 Šreiber Štěpán 117 140 146 127 530 2,0 : 2,0 572 151 145 133 143 Košťál Radek 

 Špelina Vojtěch 139 156 143 155 593 2,0 : 2,0 611 151 139 173 148 Hažva Martin 
 Honsa Pavel 141 157 145 143 586 3,0 : 1,0 601 136 177 153 135 Šklíba Jaromír 

 Rozhodčí David Wohlmuth          



     

 

94 

 

 SKK HORICE 2258 2,0 : 4,0 2337 SKK ROKYCANY A 
       5,0 : 11,0       

 Vondráček Ivan 141 127 154 141 563 2,0 : 2,0 549 151 132 131 135 Šreiber Štěpán 

 Ruml Dominik 145 141 145 148 579 2,0 : 2,0 575 144 154 149 128 Neumann Daniel 

 Hažva Martin 153 132 150 141 576 1,0 : 3,0 614 149 156 167 142 Špelina Vojtěch 

 Tulka Vojtěch 132 132 132 144 540 0,0 : 4,0 599 148 137 149 165 Honsa Pavel 

 Rozhodčí: Dymáček Zdeněk          

 SLAVOJ PRAHA 4846 3,0 : 9,0 4931 CB DOBŘANY A 
       16,5 : 15,5       

 SLAVOJ PRAHA 2405 1,0 : 5,0 2420 CB DOBŘANY A 
       7,0 : 9,0       

 Valtr Evžen 150 159 153 160 622 2,0 : 2,0 644 156 175 165 148 Zeman Vlastimil Ml. 

 Hejhal Radek 163 159 168 142 632 3,0 : 1,0 565 126 174 131 134 Pejčoch Martin 

 Stašák Anton 137 163 151 136 587 1,0 : 3,0 620 176 156 130 158 Doubrava Lukáš 

 Kuděj David 139 142 144 139 564 1,0 : 3,0 591 124 157 155 155 Baloun Jiří 

 Rozhodčí Novotný           

 CB DOBŘANY A 2511 4,0 : 2,0 2441 SLAVOJ PRAHA 
       6,5 : 9,5       

 Zeman Vlastimil 165 157 163 166 651 1,5 : 2,5 672 163 170 174 165 Hejhal Radek 

 Pejčoch Martin 157 160 134 165 616 2,0 : 2,0 612 163 150 162 137 Pavlík Petr 

 Doubrava Lukáš 149 154 131 145 579 0,0 : 4,0 604 147 142 161 154 Kuděj David 

 Baloun Jiří 168 176 167 154 665 3,0 : 1,0 553 162 136 117 138 Valtr Evžen 

 Rozhodčí: Fišer Josef          

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4447 9,0 : 3,0 4224 DYNAMO LIBEREC 
       19,0 : 13,0       

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2195 5,0 : 1,0 2070 DYNAMO LIBEREC 
       9,0 : 7,0       

 Horn Jan 145 121 123 138 527 3,0 : 1,0 502 142 116 119 125 Wajsar Ladislav 

 Mýl Martin 126 159 140 133 558 2,0 : 2,0 519 136 122 125 136 Žežulka Roman 

 Novák Pavel 145 135 149 145 574 3,0 : 1,0 516 135 111 154 116 Zejda Josef 

 Mrkos Ondřej 156 124 130 126 536 1,0 : 3,0 533 134 135 140 124 Plaňaský Agaton 

 Rozhodčí Janko Lukáš          

 DYNAMO LIBEREC 2154 2,0 : 4,0 2252 TJ ČERVENÝ KOSTELEC 
       6,0 : 10,0       

 Zejda Josef  143 120 162 126 551 2,5 : 1,5 541 144 144 120 133 Schuster Štěpán  

 Wajsar Ladislav  131 136 113 145 525 0,5 : 3,5 581 145 134 151 151 Mýl Martin  

 Pecina Zdeněk  121 145 141 126 533 1,0 : 3,0 587 150 167 123 147 Novák Pavel  

 Pecina Vojtěch  140 137 119 149 545 2,0 : 2,0 543 124 128 130 161 Mrkos Ondřej  

 Rozhodčí: Žežulka Roman          



     

 

95 

 

 HVĚZDA TRNOVANY A 4731 7,0 : 5,0 4686 SKK JIČÍN A 
       18,5 : 13,5       

 HVĚZDA TRNOVANY A 2430 6,0 : 0,0 2340 SKK JIČÍN A 
       11,5 : 4,5       

 Zemánek Jiří 145 146 144 158 593 3,0 : 1,0 602 156 164 143 139 Drábek Jiří 

 Šnejdar Miroslav 146 173 157 132 608 3,5 : 0,5 564 132 152 144 136 Louda Pavel 

 Koubek Michal 165 169 143 171 648 3,0 : 1,0 597 130 147 164 156 Vik Lukáš 

 Šálek Josef 162 128 145 146 581 2,0 : 2,0 577 132 141 137 167 Soukup Jaroslav 

 Rozhodčí Strachoň Josef          

 SKK JIČÍN A 2346 5,0 : 1,0 2301 HVĚZDA TRNOVANY A 
       9,0 : 7,0       

 Kaan Pavel 153 125 152 127 557 1,0 : 3,0 615 137 169 159 150 Šnejdar Miroslav 

 Louda Pavel 163 154 151 153 621 3,0 : 1,0 560 133 117 156 154 Zemánek Jiří 

 Vik Lukáš 145 152 160 145 602 3,0 : 1,0 565 147 138 146 134 Šálek Josef 
 Soukup Jaroslav 155 132 134 145 566 2,0 : 2,0 561 139 142 136 144 Koubek Michal 

 Rozhodčí: Viková Dana          

 HKK OLOMOUC A 4605 3,0 : 9,0 4708 MOR.SLÁVIA BRNO A 
       14,0 : 18,0       

 HKK OLOMOUC A 2325 1,0 : 5,0 2356 MOR.SLÁVIA BRNO A 
       8,0 : 8,0       

 Albrecht Michal 126 135 134 135 530 1,0 : 3,0 583 152 155 130 146 Hendrych Petr 

 Bartoš Kamil 131 130 130 149 540 1,0 : 3,0 585 138 154 160 133 Milan Miroslav 

 Vaněk Martin 173 158 177 167 675 4,0 : 0,0 572 138 140 151 143 Antoš Pavel 

 Havran Radek 160 145 152 123 580 2,0 : 2,0 616 160 149 155 152 Klika Milan 

 Rozhodčí Radek Malíšek          

 MOR.SLÁVIA BRNO A 2352 4,0 : 2,0 2280 HKK OLOMOUC A 
       10,0 : 6,0       

 Antoš Pavel 141 152 148 144 585 4,0 : 0,0 533 115 134 147 137 Albrecht Michal 

 Klika Milan 155 139 139 133 566 2,0 : 2,0 569 142 145 132 150 Zubalík Karel 

 Hendrych Petr 157 131 164 142 594 1,0 : 3,0 599 156 131 153 159 Němec Jiří 
 Milan Miroslav 154 160 139 154 607 3,0 : 1,0 579 128 158 147 146 Bartoš Kamil 

 Rozhodčí: Dalibor Dvorník          

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4431 5,0 : 7,0 4484 SOKOL HUSOVICE A 
       15,5 : 16,5       

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2272 5,0 : 1,0 2168 SOKOL HUSOVICE A 
       10,0 : 6,0       

 Jandík Dalibor 157 139 151 136 583 3,0 : 1,0 547 146 138 125 138 Vymazal Zdeněk 

 Výrek Vladimír 136 140 155 169 600 3,0 : 1,0 564 146 142 131 145 Škoula Libor 

 Juroška Michal 127 116 134 133 510 1,0 : 3,0 535 134 123 145 133 Mazur Václav 

 Cabák Tomáš 150 155 135 139 579 3,0 : 1,0 522 121 122 127 152 Kelpančev Šimek Michal 
 Střídání: Šefr Daniel za Juroška Michal - TJ Valašské Meziříčí - 61.hod  

 Rozhodčí Jaroslav Zajíček          



     

 

96 

 

 SOKOL HUSOVICE A 2316 6,0 : 0,0 2159 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍCÍ 
       10,5 : 5,5       

 Kelpencev S. Michal  151 136 154 139 580 2,5 : 1,5 562 156 125 136 145 Gassmann Luboš  

 Mazur Vaclav  138 127 159 147 571 2,0 : 2,0 552 148 130 138 136 Várek Vladimir  

 Vymazal Zdenek  154 164 133 141 592 3,0 : 1,0 552 131 161 140 120 Jandik Dalibor  

 Skoula Libor  155 145 146 127 573 3,0 : 1,0 493 132 123 116 122 Cabak Tomas  

 Rozhodčí: GABRHEL Karel          

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ 4864 8,0 : 4,0 4593 PSJ JIHLAVA 
       18,0 : 14,0       

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ 2552 6,0 : 0,0 2248 PSJ JIHLAVA 
       11,0 : 5,0       

 Václav Kolář 161 171 158 141 631 2,0 : 2,0 593 156 160 142 135 Partl Stanislav 

 Topič Ondra 137 164 186 170 657 2,0 : 2,0 571 115 134 165 157 Ouhel Jiří 

 Jiroušek Pavel 162 173 163 126 624 3,0 : 1,0 553 154 132 121 146 Švorba Martin 

 Podzimek Martin 186 155 164 135 640 4,0 : 0,0 531 132 125 140 134 Braun Daniel 
 Střídání: Pleskal Miroslav za Braun Daniel - PSJ Jihlava - 61.hod  

 Rozhodčí Hetych Jiří          

 PSJ JIHLAVA 2345 4,0 : 2,0 2312 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ 
       9,0 : 7,0       

 Stanislav Partl 153 155 149 144 601 4,0 : 0,0 540 136 137 142 125 Ondřej Topič 

 Daniel Braun 135 150 137 159 581 1,0 : 3,0 618 157 155 159 147 Václav Kolář 

 Václav Rychtařík 153 128 127 158 566 2,0 : 2,0 576 145 138 146 147 Pavel Jiroušek 

 Tomáš Valík 153 140 143 161 597 2,0 : 2,0 578 126 131 161 160 Martin Podzimek 
 Střídání: Ouhel Jiří za Valík Tomáš - PSJ Jihlava - 61.hod  

 Rozhodčí: Vacková Šárka          

 TJ TREBIC A 4577 6,0 : 6,0 4585 CENTROPEN DACICE 
       17,0 : 15,0       

 TJ TREBIC A 2338 2,0 : 4,0 2367 CENTROPEN DACICE 
       8,5 : 7,5       

 Dobes Petr.  147 136 141 142 566 3,5 : 0,5 554 137 141 135 141 Brtnik Josef  

 Novotny Mojmir  146 145 147 152 590 2,0 : 2,0 608 148 168 136 156 Kabelka Pavel  

 Rypel Vaclav  156 131 134 138 559 1,0 : 3,0 601 145 154 171 131 Novák Karel  
 Pevny Robert  144 158 176 145 623 2,0 : 2,0 604 148 150 157 149 Kovar Daniel  

 Rozhodčí Lenz Milan          

 CENTROPEN DAČICE 2218 2,0 : 4,0 2239 TJ TŘEBÍČ A 
       7,5 : 8,5       

 Žahourek Petr 141 132 132 137 542 1,0 : 3,0 571 149 144 141 137 Dobeš Petr 

 Novák Karel 140 147 130 145 562 3,0 : 1,0 504 119 138 126 121 Novotný Mojmír 

 Kabelka Pavel 149 153 134 124 560 2,5 : 1,5 564 139 134 150 141 Pevný Robert 
 Kovář Daniel 125 132 146 151 554 1,0 : 3,0 600 143 158 151 148 Nestrojil Kamil 

 Střídání: Brtník Josef za Kovář Daniel - Centropen DAČICE - 61.hod  

 Střídání: LANG Dalibor za NOVOTNÝ Mojmír - TJ TŘEBÍČ A - 61.hod  

 Rozhodčí: Václav ZAJÍC          



     

 

97 

 

Čtvrtfinále. 

Termín 28.května 2017 

Rozlosování 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři   Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)  

 1 SKK Rokycany A - CB Dobřany A       

 2 Hvězda Trnovany A - TJ Č.Kostelec A 

 3 Sokol Husovice A - Mor.Slávia Brno A 

 4 TJ Třebíč A - Loko Č.Třebová     27.4. 19:00 

Jednotlivci  
prvních 100 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Vaněk Martin HKK Olomouc A Olomouc 5-8 675 264 1 
 2. Hejhal Radek Slavoj Praha Dobřany 672 252 0 
 3. Baloun Jiří CB Dobřany Dobřany 665 241 0 
 4. Topič Ondra Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 657 247 2 
 5. Pevný Petr KK Vyškov A Vyškov 652 256 0 
 6. Zeman Vlastimil CB Dobřany A Dobřany 651 242 2 
 7. Koubek Michal Hvězda Trnovany A Ústí n/L 648 245 0 
 8. Zeman Vlastimil Ml. CB Dobřany A Žižkov 644 254 0 
 9. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany A Ústí n/L 643 254 0 
 10. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 643 253 0 
 11. Pavel Jiroušek Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 643 233 1 
 12. Podzimek Martin Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 640 227 0 
 13. Vymazal Zdeněk Sokol Husovice A Vyškov 636 257 1 
 14. Valtr Evžen Slavoj Praha Žižkov 636 236 1 
 15. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín A Vsetín 635 254 2 
 16. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 635 225 0 
 17. Hejhal Radek Slavoj Praha Žižkov 632 240 0 
 18. Pytlík Roman SKK Rokycany A Aš 631 245 1 
 19. Václav Kolář Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 631 225 5 
 20. Jiroušek Pavel Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 624 226 4 
 21. Pevny Robert  TJ Trebic A Trebic 623 254 1 
 22. Koubský Jan CB Dobřany B Dobřany 623 209 5 
 23. Valtr Evžen Slavoj Praha Žižkov 622 222 1 
 24. Louda Pavel SKK Jičín A Jičín 621 225 1 
 25. Doubrava Lukáš CB Dobřany A Žižkov 620 230 2 
 26. Zeman St. Vlastimil CB Dobřany A Dobřany 620 213 4 
 27. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Dobřany 620 204 1 
 28. Zejda Josef Dynamo Liberec Vrchlabí 619 245 1 
 29. Daniel Balcar SKK Vrchlabí A Vrchlabí 619 224 3 
 30. Kolář Václav Lokomotiva Č.Třebová Jihlava 618 237 2 
 31. Jiří Kmoníček Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 617 220 1 
 32. Hejhal Radek Slavoj Praha Kdyně 617 218 1 
 33. Klika Milan Moravská Slávia Brno A Olomouc 5-8 616 224 1 
 34. Pejčoch Martin CB Dobřany A Dobřany 616 220 1 
 35. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Jičín 615 218 1 
 36. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Hořice 614 212 0 



     

 

98 

 

 37. Pavlík Petr Slavoj Praha Dobřany 612 228 2 
 38. Limberský Tomáš SKK Vrchlabí C Vrchlabí 612 223 1 
 39. Hažva Martin SKK Hořice Rokycany 611 216 3 
 40. Fišer Josef ml. CB Dobřany B Dobřany 610 208 2 
 41. Mýl Martin TJ Červený Kostelec A Trutnov 609 220 2 
 42. Skoula Libor  Sokol Husovice A Husovice 609 209 1 
 43. Rychlovský Luděk KK Vyškov A Ivančice 608 222 2 
 44. Lux Jaroslav SKK Vrchlabí B Vrchlabí 608 218 3 
 45. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Ústí n/L 608 216 2 
 46. Pavlík Petr Slavoj Praha Žižkov 608 206 2 
 47. Kabelka Pavel  Centropen Dačice Trebic 608 183 2 
 48. Novák Karel Centropen Dačice Rosice 607 221 2 
 49. Dobes Petr  TJ Trebic A Husovice 607 213 4 
 50. Milan Miroslav Mor.Slávia Brno A MS Brno 607 209 1 
 51. Albrecht Michal HKK Olomouc A Rosice 606 230 0 
 52. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 605 228 2 
 53. Miláček Petr SKK Přelouč Přelouč 604 238 1 
 54. Kovar Daniel  Centropen Dačice Trebic 604 222 2 
 55. Kuděj David Slavoj Praha Dobřany 604 206 2 
 56. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Aš 603 236 2 
 57. Dúška Karel Slovan Kamenice n/L A Hylváty 603 236 4 
 58. Matějka Vladimír Sokol Benešov Tábor 602 226 0 
 59. Dobes Petr TJ Trebic A Třebíč 602 218 0 
 60. Drábek Jiří SKK Jičín A Ústí n/L 602 211 1 
 61. Hejhal Radek Slavoj Praha Žižkov 602 211 2 
 62. Mazur Václav Sokol Husovice A Vyškov 602 208 2 
 63. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 602 203 3 
 64. Novák Karel  Centropen Dačice Trebic 601 234 2 
 65. Partl Stanislav PSJ Jihlava Jihlava 601 231 0 
 66. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 601 220 0 
 67. Wenzel Jakub TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 601 219 2 
 68. Trávníček Jiří KK Vyškov A Vyškov 601 218 2 
 69. Šklíba Jaromír SKK Hořice Rokycany 601 216 2 
 70. Nestrojil Kamil TJ Třebíč A Dačice 600 228 0 
 71. Koubek Michal Hvězda Trnovany A Dobřany 600 213 4 
 72. Výrek Vladimír TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 600 212 3 
 73. Doubravka Lukáš CB Dobřany A Hazlov 600 211 1 
 74. Novák Pavel TJ Červený Kostelec A Náchod 599 222 3 
 75. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín A Vsetín 599 214 2 
 76. Honsa Pavel SKK Rokycany A Hořice 599 213 1 
 77. Repčik Miroslav Jiskra Hazlov Ústí n/L 599 211 4 
 78. Němec Jiří HKK Olomouc A MS Brno 599 209 2 
 79. Plaňanský Agaton Dynamo Liberec Dvůr Králové 599 209 3 
 80. Souček Václav  Uragán Milovice Milovice 599 197 1 
 81. Machálek David Sokol Kdyně A Benešov 598 216 3 
 82. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Poděbrady 598 203 0 
 83. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov Dobřany 597 210 6 
 84. Vik Lukáš SKK Jičín A Ústí n/L 597 206 2 
 85. Vik Miloslav Uragán Milovice Vrchlabí 597 193 4 
 86. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 596 223 4 
 87. Trávníček Jiří KK Vyškov A Vyškov 595 231 0 
 88. Procházka Tomáš KK Vyškov A Vyškov 595 219 2 
 89. Vaněk Martin HKK Olomouc A Olomouc 5-8 595 211 0 
 90. Vejtasa Miroslav  Sokol Husovice B Husovice 595 201 1 



     

 

99 

 

 91. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín 595 198 2 
 92. Hendrych Petr Mor.Slávia Brno A MS Brno 594 225 1 
 93. Němec Jiří HKK Olomouc A Rosice 594 219 2 
 94. Výrek Vladimír TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 594 205 2 
 95. Pytlík Viktor Sokol Kdyně A Kdyně 594 199 0 
 96. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 593 223 3 
 97. Chval Petr Lokomotiva Tábor A Tábor 593 217 1 
 98. Partl Stanislav PSJ Jihlava Česká Třebová 593 214 2 
 99. Tušl Michal Baník Ratíškovice Rosice 593 212 3 
 100. Mecerod Jan Slovan Rosice B Rosice 593 209 3 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2552 925 11 
 2. CB Dobřany A Dobřany 2511 888 6 
 3. Slavoj Praha Dobřany 2441 870 10 
 4. Hvězda Trnovany A Ústí n/L 2430 844 6 
 5. Hvězda Trnovany A Ústí n/L 2422 890 10 
 6. CB Dobřany A Žižkov 2420 888 5 
 7. Slavoj Praha Žižkov 2405 854 7 
 8. Slavoj Praha Žižkov 2405 836 11 
 9. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2398 815 18 
 10. CB Dobřany A Dobřany 2393 795 12 
 11. Sokol Husovice A Husovice 2380 824 6 
 12. Hvězda Trnovany A Dobřany 2374 819 13 
 13. SKK Rokycany A Aš 2370 883 7 
 14. Centropen Dačice Trebic 2367 820 8 
 15. Sokol Husovice A Vyškov 2360 843 9 
 16. Moravská Slávia Brno A Olomouc 5-8 2356 838 6 
 17. Mor.Slávia Brno A MS Brno 2352 857 7 
 18. SKK Jičín A Jičín 2346 812 11 
 19. PSJ Jihlava Jihlava 2345 863 5 
 20. SKK Jičín A Ústí n/L 2340 806 8 
 21. TJ Trebic A Trebic 2338 817 6 
 22. SKK Jičín A Jičín 2338 806 8 
 23. SKK Rokycany A Hořice 2337 810 6 
 24. HKK Olomouc A Rosice 2335 829 6 
 25. CB Dobřany B Dobřany 2330 749 18 
 26. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2325 778 11 
 27. TJ Trebic A Třebíč 2322 801 1 
 28. SKK Hořice Rokycany 2320 795 14 
 29. KK Vyškov A Vyškov 2319 863 4 
 30. KK Vyškov A Vyškov 2319 830 14 
 31. SKK Rokycany A Rokycany 2317 848 14 
 32. Sokol Husovice A Husovice 2316 797 8 
 33. Slavoj Praha Kdyně 2316 749 6 
 34. Lokomotiva Č.Třebová Jihlava 2312 798 7 
 35. Lokomotiva Tábor A Tábor 2308 817 6 
 36. TJ Trebic A Husovice 2304 794 14 
 37. Hvězda Trnovany A Jičín 2301 792 8 
 38. Sokol Kdyně A Kdyně 2300 801 2 
 39. CB Dobřany B Dobřany 2298 732 17 
 40. CB Dobřany A Hazlov 2296 752 13 
 41. Sokol Duchcov Duchcov 2293 789 9 



     

 

100 

 

 42. KK Vyškov A Ivančice 2292 826 10 
 43. Sokol Husovice B Husovice 2290 798 11 
 44. Dynamo Liberec Dvůr Králové 2288 735 13 
 45. Sokol Kdyně A Kdyně 2286 774 16 
 46. SKK Vrchlabí B Vrchlabí 2284 751 25 
 47. CB Dobřany B Dobřany 2283 709 22 
 48. SKK Rokycany A Rokycany 2282 779 10 
 49. HKK Olomouc A MS Brno 2280 754 5 
 50. Jiskra Hazlov Ústí n/L 2279 737 20 
    
Pavouk na další straně.



     

 

101 

 

  

Pro-Tec Cup – nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí  
 

do 12.3.2017 do 23.4.2017 do 28.5.2017 3.6.2017 4.6.2017  
  

1 Rokycany A     
 

 

  
Rokycany A 

     
32 Aš 12:0 (26,5:5,5) 

     
   

Rokycany A 
  

 
 

16 Hořice 
 

6:6 (22:10) 
    

  
Hořice 

     
17 Duchcov 6:6 (17:15) 

     
        
9 Dobřany A 

    
 

 
  

Dobřany A 
     

24 Hazlov 11:1 (22:10) 
     

   
Dobřany A 

    
8 Slavoj 

 
9:3 (15,5:16,5) 

    
  

Slavoj Praha 
   

  
25 Kdyně A 11:1 (24:8) 

     
        
5 Vrchlabí A 

    
  

  
Liberec 

     
28 Liberec 10:2 (19:13) 

   
 

 
   

Č. Kostelec A 
    

12 Č. Kostelec A 
 

9:3 (19:13) 
    

  
Č. Kostelec A 

     
21 Trutnov A 11:1 (21:11) 

     
        
13 Jičín A 

      
  

Jičín A 
   

  
20 Konstruktiva B 11:1 (23,5:8,5) 

   
 

 
   

Trnovany A 
    

4 Trnovany A 
 

7:5 (18,5:13,5) 
  

  
  

Trnovany A 
   

  
29 Dobřany B 11:1 (23:9) 

   
 

 
      

  3 Olomouc A 
    

  
  

Olomouc A 
   

 
 

30 Rosice B 9:3 (23:9) 
   

  
   

MS Brno A 
  

  
14 MS Brno A 

 
9:3 (18:14) 

    
  

MS Brno A 
     

19 Vsetín A 11:1 (23,5:8,5) 
     

        
11 Husovice A 

      
  

Husovice A 
     

22 Vyškov A 10:2 (20:12) 
     

   
Husovice A 

    
6 Val.Meziříčí 

 
7:5 (16,5:15,5) 

    
  

Val.Meziříčí 
     

27 Bohumín  10:2 (20:12) 
     

        
7 Česká Třebová 

    
  

  
Česká Třebová 

     
26 Milovice 12:0 (24,5:7,5) 

   
 

 
   

Česká Třebová 
    

10 Jihlava 
 

8:4 (18:14) 
    

  
Jihlava 

     
23 Chotoviny 9:3 (19,5:12,5) 

     
      

 
 15 Rosice A 

      
  

Dačice 
   

  
18 Dačice 10:2 (17:15) 

   
  

   
Třebíč A 

  
  

2 Třebíč A 
 

6:6 (17:15) 
  

  
  

Třebíč A 
   

  
31 Husovice B 11:1 (20:12) 

   
  



     

 

102 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


